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Kontakt
Gerne unterstützen wir Sie
unverbindlich bei der 
individuellen Planung
Ihrer Sporthalle.


	







Ralf Ponath
ponath@polysport.de
T: 0405558129
M: 01713787013
Nord Deutschland




	







Matthias Baetge
baetge@polysport.de
M: 0170 9311894
Nord Deutschland




	







Thomas Schulze
schulze@polysport.de
T: 03096068472
M: 01723945643
Nord-Ost-Deutschland




	







Pia Bendler
bendler@polysport.de
T: 03096068472
M: 01723945643
Nord-Ost-Deutschland




	







Axel Thiemann
thiemann@polysport.de
T: 095617958072
M: 01633512082
Mitte Deutschland




	







Karsten Weibrecht
weibrecht@polysport.de
T: 08053798613
M: 01719346964
Bayern




	







Martina Kaas
kaas@polysport.de
T: 07123367288
M: 01736627659
Baden-Württemberg




	







Frank Bolha
bolha@polysport.de
M: 017664338803
Süd-West-Deutschland




	







Johannes Zahnen
zahnen@polysport.de
T: 054515448440
M: 01638201981
West Deutschland




	







Jürgen Widler (CEO)
widler@polysport.de
T: 077318271228
M:  017661676193
AUT, BEL, GBR, LUX, NED, SUI




	







Michael Tvedergaard
tvedergaard@polysport.de
T: +45 22537343
DK, FIN, NOR, SWE




	







Elisabeth Aulbur
aulbur@polysport.de
T: 077318358313
M: 017672230788
Vertrieb Innendienst




	







Miriam Gonschior
gonschior@polysport.de
T: 077318358313
Vertrieb Innendienst
















Kontakt
+49 7731 8358313
info@polysport.de
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